
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Torneo 6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 1412023B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 05-12-2014 - 08-12-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - OLIVO I.

Partecipanti 19

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Di Martino Antonio

2
Mondaini Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CF Di Lascio Savino 5.0 ITA 15.5016.5012.0013.501867 1691 1954 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

2 2 CF Di Martino Antonio 4.5 ITA 17.0017.0013.0015.251829 1693 2060 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 1 1947

3 13 2N Mondaini Roberto 4.0 ITA 17.0019.0012.0010.501681 1692 1818 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 17 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 20.5022.5015.5011.501591 1711 1768 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 2001

5 12 2N Bruni Emiliano 3.5 ITA 18.5020.5013.5010.251682 1718 1776 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1974

6 5 1N Riga Raffaele 3.5 ITA 18.5019.5013.507.75 1766 1718 1765 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

7 16 CM Traversi Carlo 3.5 ITA 17.0019.0013.0010.501594 1665 1722 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1947

8 8 2N Andreozzi Francesco 3.5 ITA 16.5018.5011.508.25 1743 1687 1745 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

9 7 2N Ranellucci Lorenzo 3.5 ITA 15.5017.5011.5010.001750 1685 1742 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 2001

10 19 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA 16.0016.0012.003.75 1515 1741 1593 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 2000

11 11 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 16.0018.0011.005.75 1685 1711 1655 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1942

12 18 2N Caputo Andrea 2.5 ITA 15.5015.5012.004.75 1551 1671 1522 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1971

13 4 1N Stoja Rocco 2.5 ITA 14.5015.5010.505.25 1784 1672 1604 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1956

14 15 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA 13.5014.5010.004.25 1607 1712 1644 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1946

15 9 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1735 1644 1588 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1957

16 10 2N Panico Marcello 2.0 ITA 14.5014.509.50 7.50 1689 1730 1731 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1969

17 3 1N Zorzetto Carlo 2.0 ITA 15.5016.5012.003.50 1818 1710 1575 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

18 14 2N Cardola Luca 1.5 ITA 15.5015.5010.501.25 1667 1768 1299 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1964

19 6 2N Panico Giuliano 0.0 ITA 7.50 7.50 2.50 0.00 1754 1737 1002 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1743 1687 1745 2002 M 2817468 160332

12 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1682 1718 1776 1974 M 2814205 158917

18 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1551 1671 1522 1971 M 896993 152246

14 2N Cardola Luca ITA MAR AP 1667 1768 1299 1964 M 123752

19 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1515 1741 1593 2000 M 894370 138526

17 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1591 1711 1768 2001 M 2804382 150899

1 CF Di Lascio Savino ITA PUG BA 1867 1691 1954 1959 M 810550 111299

2 CF Di Martino Antonio ITA ABR TE 1829 1693 2060 1947 M 810819 103988

15 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1607 1712 1644 1946 M 813907 105423

13 2N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1681 1692 1818 1979 M 868930 141285

6 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1754 1737 1002 1977 M 839299 125017

10 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1689 1730 1731 1969 M 2806725 126490

7 2N Ranellucci Lorenzo ITA ABR CH 1750 1685 1742 2001 M 895601 146701

5 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1766 1718 1765 1964 M 897116 152230

4 1N Stoja Rocco ITA BAS MT 1784 1672 1604 1956 M 825638 106719

9 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1735 1644 1588 1957 M 855790 106941

11 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1685 1711 1655 1942 M 814580 130685

16 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1594 1665 1722 1947 M 814202 100318

3 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1818 1710 1575 1958 M 838233 111049
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CF Di Lascio Savino 5.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 0

2 2 CF Di Martino Antonio 4.5 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 17 B Â½ | 0 0 | 8 N 1 | -1

17 3 1N Zorzetto Carlo 2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 0

13 4 1N Stoja Rocco 2.5 ITA | 13 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 0

6 5 1N Riga Raffaele 3.5 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 0

19 6 2N Panico Giuliano 0.0 ITA | 15 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 7 2N Ranellucci Lorenzo 3.5 ITA | 16 B Â½ | 18 N 0 | 4 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 12 B Â½ | 2

8 8 2N Andreozzi Francesco 3.5 ITA | 17 N 0 | 3 B 1 | 15 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 0

15 9 1N Szanto Andrea 2.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 19 B 0 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 0

16 10 2N Panico Marcello 2.0 ITA | 1 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 2 B 0 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 13 B 0 | 2

5 12 2N Bruni Emiliano 3.5 ITA | 3 N 1 | 17 B Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 0

3 13 2N Mondaini Roberto 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 7 B Â½ | 19 N 1 | 11 N 1 | 0

18 14 2N Cardola Luca 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 15 N 0 | -1

14 15 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 0

7 16 CM Traversi Carlo 3.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 0

4 17 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA | 8 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 16 N Â½ | 0

12 18 2N Caputo Andrea 2.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 17 N 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | -1

10 19 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 4 N Â½ | -1
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 6 3.50 3.42 0.08 1687.671745 2002 M 2817468 160332

12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 6 3.50 2.72 0.78 1718.171776 1974 M 2814205 158917

18 2N Caputo Andrea ITA 1551 5 1.50 1.70 -0.2 1671.001522 1971 M 896993 152246

19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 5 1.50 1.07 0.43 1741.801593 2000 M 894370 138526

17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 6 3.50 2.11 1.39 1711.001768 2001 M 2804382 150899

1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 5 4.00 3.59 0.41 1691.501954 1959 M 810550 111299

2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 5 4.50 3.40 1.1 1693.202060 1947 M 810819 103988

15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 5 1.50 1.73 -0.23 1712.171644 1946 M 813907 105423

13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 6 4.00 2.89 1.11 1692.831818 1979 M 868930 141285

6 2N Panico Giuliano ITA 1754 2 0.00 1.05 -1.05 1737.001002 1977 M 839299 125017

10 2N Panico Marcello ITA 1689 4 2.00 1.78 0.22 1730.501731 1969 M 2806725 126490

7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 6 3.50 3.52 -0.02 1685.001742 2001 M 895601 146701

5 1N Riga Raffaele ITA 1766 5 2.50 2.72 -0.22 1718.331765 1964 M 897116 152230

4 1N Stoja Rocco ITA 1784 5 2.00 3.23 -1.23 1672.171604 1956 M 825638 106719

9 1N Szanto Andrea ITA 1735 6 2.50 3.70 -1.2 1644.831588 1957 M 855790 106941

11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 6 2.50 2.79 -0.29 1711.671655 1942 M 814580 130685

16 CM Traversi Carlo ITA 1594 6 3.50 2.42 1.08 1665.001722 1947 M 814202 100318

3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 5 1.00 3.16 -2.16 1710.331575 1958 M 838233 111049
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Cardola Luca ITA 1667 0 0.00 1.80 -1.3 -39 1768.401299 1964 M 123752
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867   |  10 2N Panico Marcello ITA 1689 0 - 1

2 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685   |  2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 0 - 1

3 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818   |  12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 0 - 1

4 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681   |  4 1N Stoja Rocco ITA 1784 1 - 0

5 5 1N Riga Raffaele ITA 1766   |  14 2N Cardola Luca ITA 1667 1 - 0

6 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607   |  6 2N Panico Giuliano ITA 1754 1 - 0

7 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750   |  16 CM Traversi Carlo ITA 1594 Â½ - Â½

8 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591   |  8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 1 - 0

9 9 1N Szanto Andrea ITA 1735   |  18 2N Caputo Andrea ITA 1551 Â½ - Â½

10 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Di Martino Antonio 1 ITA 1829   |  13 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1681 1 - 0

2 19 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1515   |  5 1N Riga Raffaele 1 ITA 1766 0 - 1

3 10 2N Panico Marcello 1 ITA 1689   |  15 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1607 1 - 0

4 12 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1682   |  17 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1591 Â½ - Â½

5 18 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1551   |  7 2N Ranellucci Lorenzo 0.5 ITA 1750 1 - 0

6 16 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1594   |  9 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

7 6 2N Panico Giuliano 0 ITA 1754   |  1 CF Di Lascio Savino 0 ITA 1867 0 - 1

8 8 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1743   |  3 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1818 1 - 0

9 4 1N Stoja Rocco 0 ITA 1784   |  11 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1685 Â½ - Â½

10 14 2N Cardola Luca 0 ITA 1667   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Riga Raffaele 2 ITA 1766   |  2 CF Di Martino Antonio 2 ITA 1829 0 - 1

2 12 2N Bruni Emiliano 1.5 ITA 1682   |  10 2N Panico Marcello 2 ITA 1689 1 - 0

3 17 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1591   |  18 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1551 1 - 0

4 14 2N Cardola Luca 1 ITA 1667   |  1 CF Di Lascio Savino 1 ITA 1867 0 - 1

5 15 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1607   |  8 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1743 0 - 1

6 9 1N Szanto Andrea 1 ITA 1735   |  19 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1515 0 - 1

7 13 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1681   |  16 CM Traversi Carlo 1 ITA 1594 Â½ - Â½

8 7 2N Ranellucci Lorenzo 0.5 ITA 1750   |  4 1N Stoja Rocco 0.5 ITA 1784 1 - 0

9 11 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1685   |  3 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1818 0 - 1

10 6 2N Panico Giuliano 0 ITA 1754   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Di Martino Antonio 3 ITA 1829   |  17 2N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1591 Â½ - Â½

2 1 CF Di Lascio Savino 2 ITA 1867   |  12 2N Bruni Emiliano 2.5 ITA 1682 1 - 0

3 10 2N Panico Marcello 2 ITA 1689   |  5 1N Riga Raffaele 2 ITA 1766 0 - 1

4 8 2N Andreozzi Francesco 2 ITA 1743   |  19 3N Ciaramella Lorenzo 2 ITA 1515 1 - 0

5 13 2N Mondaini Roberto 1.5 ITA 1681   |  7 2N Ranellucci Lorenzo 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

6 16 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1594   |  18 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1551 1 - 0

7 3 1N Zorzetto Carlo 1 ITA 1818   |  14 2N Cardola Luca 1 ITA 1667 1 - 0

8 4 1N Stoja Rocco 0.5 ITA 1784   |  9 1N Szanto Andrea 1 ITA 1735 1 - 0

9 11 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1685   |  15 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1607 1 - 0

10 6 2N Panico Giuliano 0 ITA 1754   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1591   |  1 CF Di Lascio Savino 3 ITA 1867 0 - 1

2 5 1N Riga Raffaele 3 ITA 1766   |  8 2N Andreozzi Francesco 3 ITA 1743 Â½ - Â½

3 12 2N Bruni Emiliano 2.5 ITA 1682   |  16 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1594 Â½ - Â½

4 7 2N Ranellucci Lorenzo 2 ITA 1750   |  3 1N Zorzetto Carlo 2 ITA 1818 1 - 0

5 19 3N Ciaramella Lorenzo 2 ITA 1515   |  13 2N Mondaini Roberto 2 ITA 1681 0 - 1

6 18 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1551   |  11 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1685 0 - 1

7 14 2N Cardola Luca 1 ITA 1667   |  4 1N Stoja Rocco 1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 9 1N Szanto Andrea 1 ITA 1735   |  15 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1607 Â½ - Â½

9 2 CF Di Martino Antonio 3.5 ITA 1829   |  0 - F

10 10 2N Panico Marcello 2 ITA 1689   |  0 - F

11 6 2N Panico Giuliano 0 ITA 1754   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Di Lascio Savino 4 ITA 1867   |  5 1N Riga Raffaele 3.5 ITA 1766 1 - 0

2 8 2N Andreozzi Francesco 3.5 ITA 1743   |  2 CF Di Martino Antonio 3.5 ITA 1829 0 - 1

3 7 2N Ranellucci Lorenzo 3 ITA 1750   |  12 2N Bruni Emiliano 3 ITA 1682 Â½ - Â½

4 16 CM Traversi Carlo 3 ITA 1594   |  17 2N Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1591 Â½ - Â½

5 11 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1685   |  13 2N Mondaini Roberto 3 ITA 1681 0 - 1

6 4 1N Stoja Rocco 2 ITA 1784   |  19 3N Ciaramella Lorenzo 2 ITA 1515 Â½ - Â½

7 3 1N Zorzetto Carlo 2 ITA 1818   |  9 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1735 0 - 1

8 15 1N Maddaloni Giovanni 1.5 ITA 1607   |  14 2N Cardola Luca 1.5 ITA 1667 1 - 0

9 10 2N Panico Marcello 2 ITA 1689   |  0 - F

10 18 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1551   |  1 - F

11 6 2N Panico Giuliano 0 ITA 1754   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023B)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

1 Di Lascio Savino
CF ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1954 Media: 1691.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Panico Marcello ITA 1689 178 0.73 0 0 0

2 N 6 2N Panico Giuliano ITA 1754 113 0.65 1 1 1

3 N 14 2N Cardola Luca ITA 1667 1 1 2

4 B 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 185 0.74 1 2 3

5 N 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 276 0.83 1 3 4

6 B 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 101 0.64 1 4 5

3.59 4 5

2 Di Martino Antonio
CF ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2060 Media: 1693.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 144 0.69 1 1 1

2 B 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 148 0.7 1 2 2

3 N 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 63 0.59 1 3 3

4 B 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 238 0.8 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 86 0.62 1 4 4

3.4 4 4

3 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1575 Media: 1710.33 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 136 0.68 0 0 0

2 N 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 75 0.6 0 0 0

3 N 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 133 0.68 1 1 1

4 B 14 2N Cardola Luca ITA 1667 1 1 2

5 N 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 68 0.59 0 1 2

6 B 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 83 0.61 0 1 2

3.16 1 2

4 Stoja Rocco
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1604 Media: 1672.17 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 103 0.64 0 0 0

2 B 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 99 0.64 Â½ 0 0

3 N 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 34 0.55 0 0 0

4 B 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 49 0.57 1 1 1

5 N 14 2N Cardola Luca ITA 1667 Â½ 1 1

6 B 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 269 0.83 Â½ 1 1

3.23 1 1
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5 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1765 Media: 1718.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cardola Luca ITA 1667 1 0 1

2 N 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 251 0.81 1 1 2

3 B 2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 -63 0.41 0 1 2

4 N 10 2N Panico Marcello ITA 1689 77 0.61 1 2 3

5 B 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 23 0.53 Â½ 2 3

6 N 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -101 0.36 0 2 3

2.72 2 3

6 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1002 Media: 1737.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 147 0.7 0 0 0

2 B 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -113 0.35 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.05 0 0

7 Ranellucci Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1742 Media: 1685.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 18 2N Caputo Andrea ITA 1551 199 0.76 0 0 0

3 B 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -34 0.45 1 1 1

4 N 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -68 0.41 1 2 2

6 B 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 68 0.59 Â½ 2 2

3.52 2 2

8 Andreozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1745 Media: 1687.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 152 0.7 0 0 0

2 B 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -75 0.4 1 1 1

3 N 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 136 0.68 1 2 2

4 B 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 228 0.79 1 3 3

5 N 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 -23 0.47 Â½ 3 3

6 B 2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 -86 0.38 0 3 3

3.42 3 3
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9 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1588 Media: 1644.83 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Caputo Andrea ITA 1551 184 0.74 Â½ 0 0

2 N 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 141 0.69 Â½ 0 0

3 B 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 220 0.78 0 0 0

4 N 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -49 0.43 0 0 0

5 B 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 128 0.67 Â½ 0 0

6 N 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -83 0.39 1 1 1

3.7 1 1

10 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1731 Media: 1730.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -178 0.27 1 1 1

2 B 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 82 0.61 1 2 2

3 N 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 7 0.51 0 2 2

4 B 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 -77 0.39 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.78 2 2

11 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1655 Media: 1711.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 -144 0.31 0 0 0

2 N 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -133 0.32 0 0 0

4 B 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 78 0.61 1 1 1

5 N 18 2N Caputo Andrea ITA 1551 134 0.68 1 2 2

6 B 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 4 0.51 0 2 2

2.79 2 2

12 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1776 Media: 1718.17 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -136 0.32 1 1 1

2 B 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 91 0.62 Â½ 1 1

3 B 10 2N Panico Marcello ITA 1689 -7 0.49 1 2 2

4 N 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -185 0.26 0 2 2

5 B 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 88 0.62 Â½ 2 2

6 N 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 -68 0.41 Â½ 2 2

2.72 2 2
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13 Mondaini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1818 Media: 1692.83 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -103 0.36 1 1 1

2 N 2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 -148 0.3 0 1 1

3 B 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 -69 0.4 Â½ 1 1

5 N 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1515 166 0.72 1 2 2

6 N 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 -4 0.49 1 3 3

2.89 3 3

14 Cardola Luca
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -39 Perf: 1299 Media: 1768.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 -99 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -200 0.24 0 0 1

4 N 3 1N Zorzetto Carlo ITA 1818 -151 0.3 0 0 1

5 B 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -117 0.34 Â½ 0 1

6 N 15 1N Maddaloni Giovanni ITA 1607 60 0.58 0 0 1

1.82 0 1

15 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1644 Media: 1712.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Panico Giuliano ITA 1754 -147 0.3 1 1 1

2 N 10 2N Panico Marcello ITA 1689 -82 0.39 0 1 1

3 B 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 -136 0.32 0 1 1

4 N 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 -78 0.39 0 1 1

5 N 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 -128 0.33 Â½ 1 1

6 B 14 2N Cardola Luca ITA 1667 1 1 2

1.73 1 2

16 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1722 Media: 1665.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 18 2N Caputo Andrea ITA 1551 43 0.56 1 1 1

5 N 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 -88 0.38 Â½ 1 1

6 B 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 3 0.5 Â½ 1 1

2.42 1 1
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17 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1768 Media: 1711.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 -152 0.3 1 1 1

2 N 12 2N Bruni Emiliano ITA 1682 -91 0.38 Â½ 1 1

3 B 18 2N Caputo Andrea ITA 1551 40 0.56 1 2 2

4 N 2 CF Di Martino Antonio ITA 1829 -238 0.2 Â½ 2 2

5 B 1 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -276 0.17 0 2 2

6 N 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 -3 0.5 Â½ 2 2

2.11 2 2

18 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1522 Media: 1671.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 -184 0.26 Â½ 0 0

2 B 7 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1750 -199 0.24 1 1 1

3 N 17 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1591 -40 0.44 0 1 1

4 N 16 CM Traversi Carlo ITA 1594 -43 0.44 0 1 1

5 B 11 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1685 -134 0.32 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.7 1 2

19 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1593 Media: 1741.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Riga Raffaele ITA 1766 -251 0.19 0 0 1

3 N 9 1N Szanto Andrea ITA 1735 -220 0.22 1 1 2

4 N 8 2N Andreozzi Francesco ITA 1743 -228 0.21 0 1 2

5 B 13 2N Mondaini Roberto ITA 1681 -166 0.28 0 1 2

6 N 4 1N Stoja Rocco ITA 1784 -269 0.17 Â½ 1 2

1.07 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Cardola Luca ITA 5 0.5 1768 1402 1667 1964 M 123752
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